1www.inbisen.com
1 描述
IBSP3012是一款针对 4V 至 40V 宽输入电压
范围而设计的低压降线性稳压器。在无负载条件
下，此器件的静态电流仅有 6μA。这非常适用各类
常开式的供电系统或对于待机功耗要求严格的系
统。
IBSP3012 的输入电压高达 40V，该特性可使

则，TJ = 25℃+16.29℃
= 41.29℃
9 订货信息
商业编码/
丝印
封装 订货号 产品信息 最小包装 工作温度范围
IBSP3012 MSOP8 IBSP3012F033MS8AR00 3.3V可调输出 3000pcs -40~125℃
IBSP3012 MSOP8 IBSP3012F050MS8AR00 5V固定输出 3000pcs -40~125℃
IBSP3012 SOT223-4 IBSP3012F033SS4R00 3.3V固定输出 2500pcs -40~125℃
IBSP3012 SOT223-4 IBSP3012F050SS4R00 5V固定输出 2500pcs -40~125℃
IBSP3012
9
10 器件封装
10.1 IBSP3012 MSOP8封装尺寸
E E1
A
A1
L
c
A2
A3
h
L1
θ
D
b
e
B B
D2
E2
b1
b
c1 c
WITH PLATING
SECTION B-B
EXPOSE THERMAL
PAD ZONE
顶部视图
侧视图1 侧视图2
底部视图
BASE METAL
图10.1 IBSP3012 MSOP8封装尺寸
表10.1 IBSP3012 MSOP8封装尺寸参数 （单位：mm）
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A - - 1.10 D2 1.80REF
A1 0.05 - 0.15 E 4.70 4.90 5.10
A2 0.75 0.85 0.95 E1 2.90 3.00 3.10
A3 0.30 0.35 0.40 E2 1.55REF
b 0.28 - 0.36 e 0.65BSC
b1 0.27 0.30 0.33 L 0.40 - 0.70
c 0.15 - 0.19 L1 0.95REF
c1 0.14 0.15 0.16 θ 0° - 8°
D 2.90 3.00 3.10
IBSP3012
10
10.2 IBSP3012 SOT223-4封装尺寸
A A1
A2
D
D1
E E1
b
e